
 

Uchwała nr 96/2023 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w Zasadach rekrutacji do Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu 

(teraz Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu) 

na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 

na rok akademicki 2023/2024  

 

Na podstawie § 24 pkt 4 lit. a) oraz § 20 ust. 1 pkt 3 lit. b) Statutu Uniwersytetu WSB Merito we 
Wrocławiu, nadanego uchwałą nr 5/17/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB 
Akademia sp. z o.o.  (obecnie Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito Sp. z o.o.) z dnia 3 kwietnia 
2023 roku, w związku z Decyzją Ministra Edukacji i Nauki nr DSW-WUN.8016.16.2023.3.BK z dnia 14 
marca 2023 r. w sprawie zmiany nazwy Uczelni na Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu, Uchwałą 
Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o. (obecnie Centrum Rozwoju Szkół 
Wyższych Merito Sp. z o.o.) nr 4/15/2023 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie zmiany nazwy Wyższej 
Szkoły Bankowej z siedzibą we Wrocławiu na Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu, art. 6 ust. 1 
pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych 
u ludzi (t.j.Dz. U. z 2022 r., poz. 1657 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2132 ze zm.), Senat Uniwersytetu WSB 
Merito we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 Wprowadza się zmiany w  Zasadach rekrutacji do Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu (teraz 
Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu) na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 
jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2023/2024, stanowiących załącznik do Uchwały 
Senatu nr 69/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r., polegające na: 
 

1. Nazwę Uczelni „Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu” zmienia się na nazwę „Uniwersytet 
WSB Merito we Wrocławiu”. 

2. W par. 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
 

Orzeczenie lekarskie, o którym mowa w ust. 1 pkt 7 lit. b), może być dostarczone po zakończeniu 
postępowania rekrutacyjnego i podjęciu przez Kandydata/tkę studiów, jednak nie później niż przed 
rozpoczęciem praktyk. W przypadku skorzystania z możliwości, o której mowa w zdaniu 
poprzedzającym, orzeczenie lekarskie dostarcza się do Biura Karier Uczelni. Obowiązek posiadania 
ważnego orzeczenia lekarskiego dla celów sanitarno-epidemiologicznych, wydanego przez lekarza 
medycyny pracy, odnosi się do całego okresu trwania praktyk. 

 
 §2. 

Tekst jednolity Zasad rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na rok akademicki 
2023/2024, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wyniki głosowania: 
Za: 7 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 


		2023-06-30T11:57:24+0200
	Jacek Mercik




